
UCHWAŁA NR XXXIV/197/2017
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Gostycyn

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 
191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Warlubie pomocy finansowej Gminie Gostycyn w formie dotacji celowej  
w kwocie 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) na jej zadania z zakresu pomocy społecznej, 
z przeznaczeniem na pomoc mieszkańcom poszkodowanym w wyniku przejścia nawałnicy na terenie Gminy 
Gostycyn. 

§ 2. Szczegółowe warunki i zasady udzielenia pomocy finansowej oraz jej rozliczenia zostaną określone 
w umowie podpisanej pomiędzy Gminą Warlubie a Gminą Gostycyn.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 44B74D45-6BD0-4DA0-A74C-522914B6D778. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W myśl postanowień art. 216 ust. 2 ustawy o finansach publicznych środki z budżetu przekazuje się na
realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla
innych jednostek samorządu terytorialnego określoną przez organ stanowiący odrębną uchwałą. Środki
w wysokości 10.000,00 zł zostaną przeznaczone na pomoc mieszkańcom poszkodowanym w wyniku zniszczeń
wyrządzonych przejściem nawałnicy na terenie Gminy Gostycyn.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 44B74D45-6BD0-4DA0-A74C-522914B6D778. Podpisany Strona 1




